
 

SERVIZIO PROPONENTE: Provveditorato

          

Referente dell'Istruttoria

Dott. Paolo Sanna

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente  proposta  di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
  Dott.ssa  Rosalba Muscas

Il sottoscritto Direttore del Servizio Affari Generali e Legali certifica che la presente Deliberazione

verrà pubblicata nell’Albo Ufficiale di questa ASL dal 11/07/2016 al 25/07/2016.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

 Dr.ssa Antonina Daga

              DELIBERAZIONE n° 445 del 07/07/2016

 

OGGETTO: parziale riforma Deliberazione C.S.  n° 298 del  09/06/2016 concernente:
procedura Aperta telematica d’appalto per l'affidamento, in lotto unico, di un service
di  apparecchiature  biomedicali  varie,  e  relativi  consumabili,  presso  l'U.O.  di
Anatomia e Istologia Patologica del P.O. “San Martino” di Oristano, per il periodo di
anni  cinque  (5),  di  cui  anni  due  (2)  solo  eventuali,  rif.  cod.  C.I.G.:  6623697FAA.
Nomina Commissione di gara. 

PROPOSTA  PDEL  N° 469  DEL  05/07/2016

Servizio: PROVVEDITORATO

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dott. Paolo Sanna

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Rosalba Muscas

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO
-che nell'ambito della procedura Aperta telematica per l'affidamento,  in lotto unico, di un
service  di  apparecchiature  biomedicali  varie,  e  relativi  consumabili,  presso  l'U.O.  di
Anatomia e Istologia Patologica del P.O. “San Martino” di Oristano, per il periodo di anni
cinque (di cui anni due solo eventuali), con propria Deliberazione n°  298 del  09/06/2016 è
stata nominata relativa Commissione di gara, nelle persone di seguito specificate:

Seggio di gara:
• Dr.ssa Fabiola Murgia  -Presidente-, Dirigente Amm.vo Servizio Provveditorato;
• Sig.ra  Maria  Francesca  Bianchi   -Testimone-,  Collabor.  amm.vo  Servizio

Provveditorato; 
• Dr. Paolo Sanna -Testimone, con funzioni di Segretario, Collab. Amm.vo Servizio

Provveditorato;

   Commissione giudicatrice:
 Dott.  Nunzio  Dinaro  -Presidente-,  Dirigente  Medico,  U.O.  Anatomia  Patologica

presso il P.O. "San Martino" di Oristano;
 Dott. Luigi Olla  -Componente-, Dirigente Medico, U.O. Anatomia Patologica presso

il P.O. "San Martino" di Oristano;  
 Ing.  Daniele  Saba -Componente-,  Dirigente  Tecnico (Servizio  Ingegneria  Clinica

Aziendale).

CONSIDERATO che in data 08/07/2016,  ore 12:00, sulla base dei termini  prefissati  da
apposito “timing” di gara, la Commissione di gara deve provvedere alla pubblicazione, sulla
piattaforma telematica in cui ha luogo la procedura in oggetto, della relativa graduatoria
provvisoria di aggiudicazione.



ATTESO  che  la  Testimone  del  Seggio,  sig.ra  Maria  Francesca  Bianchi,  Collaboratore
Amministrativo presso il Servizio Provveditorato, è momentaneamente assente dal servizio ed
essendo, contestualmente, indifferibili i succitati termini inerenti agli adempimenti in scadenza, si
rende  necessario  provvedere  alla  sua  sostituzione  con  altro  Operatore  del  Servizio
Provveditorato, individuato nella sig.ra Michela Granese, anch'essa Collaboratore Amministrativo
della medesima U.O. .  

TUTTO ciò premesso, ritenuto di dover riformare, parzialmente, la propria Deliberazione n° 298
del  09/06/2016,  con  la  quale  è  stata  nominata  la  Commissione  di  cui  alla  gara  in  oggetto,
mediante la sostituzione di n° 1 Testimone del Seggio.

VISTA la L.R. n° 10/2006.

VISTA la L.R. n° 3/2009.

Per i motivi esposti in premessa.

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui
all'art. 9, comma 7, della Legge Regionale 17 novembre 2014, n° 23,

DELIBERA

a) di riformare, parzialmente, la propria Deliberazione n° 298 del 09/06/2016, con la quale è
stata  nominata  la  Commissione  di  gara  per  l'affidamento,  in  lotto  unico,  di  un  service  di
apparecchiature biomedicali  varie, e relativi consumabili,  presso l'U.O. di Anatomia e Istologia
Patologica del P.O. “San Martino” di Oristano, per il periodo di anni cinque (di cui anni due solo
eventuali), mediante la sostituzione di  di n° 1 Testimone del Seggio, come appresso specificato:

Seggio di gara:
• Dr.ssa Fabiola Murgia  -Presidente-, Dirigente Amm.vo Servizio Provveditorato;
• Sig.ra Maria Francesca Bianchi  -Testimone-, Collabor. amm.vo Servizio Provveditorato,

SOSTITUITA dalla sig.ra Michela Granese  , Collabor. amm.vo Servizio Provveditorato; 
• Dr.  Paolo  Sanna  -Testimone,  con  funzioni  di  Segretario,  Collab.  Amm.vo  Servizio

Provveditorato;

   Commissione giudicatrice:
 Dott. Nunzio Dinaro -Presidente-, Dirigente Medico, U.O. Anatomia Patologica presso il

P.O. "San Martino" di Oristano;
 Dott.  Luigi  Olla   -Componente-,  Dirigente Medico,  U.O. Anatomia Patologica  presso il

P.O. "San Martino" di Oristano;  
 Ing.  Daniele  Saba  -Componente-,  Dirigente  Tecnico  (Servizio  Ingegneria  Clinica

Aziendale);

b)  di confermare, per la restante parte, quanto già disposto con propria Deliberazione n° 298
del 09/06/2016, oggetto della presente parziale riforma;

c)  di incaricare dell'esecuzione del  presente atto il Servizio Provveditorato e il Servizio Affari
Generali per quanto di rispettiva competenza.

      IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
    Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO
         Dott. Luciano Oppo                  Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	Dott.ssa Rosalba Muscas

